


Edição 1.855 | Ano 7
27 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

RESUMO DE CONTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YMCUBUYC-1OJCY12J-9PYK9XZZ-Y2CKQVS0
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

1 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 

CNPJ 15.088.800/0001-83 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 266-2024-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037-2023-PE 

 
 
EMPRESA CONTRATADA: MULTY PRODUTOS E SERVICOS LTDA, CNPJ: 

07.623.277/0001-10, Rua Quintino Bocaiuva, Nº 92, Centro – Mata De São João – BA, 

aqui representada pelo Sr. Agnaldo Oliveira Silva. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Fornecimento parcelado de materiais de expediente para manutenção da 

Secretaria Municipal de Saúde do Município de Rio Real – Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 2.517,96 (dois mil quinhentos e dezessete reais e 
noventa e seis centavos). 
 
DATA DO CONTRATO: 08/05/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 1.855 | Ano 7
27 de maio de 2024

Página 3

RESUMODE CONTRATOS

Certificação Digital: YMCUBUYC-1OJCY12J-9PYK9XZZ-Y2CKQVS0
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

2 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 267-2024-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035-2023-PE 

 
 
EMPRESA CONTRATADA: DISTRIBUIDORA MENOR PREÇO LTDA, CNPJ: 

34.472.982/0001-36, situada à Rua Estancia, Nº 2035, Anexo 270, Cirurgia, Aracaju – 

SE, aqui representada pelo Sr. Lucas Yuri Silva Oliveira. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Fornecimento parcelado de gêneros alimentícios para manutenção das 

demandas da Secretaria Municipal de Transportes do Município de Rio Real - Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 325,00 (trezentos e vinte e cinco reais). 
 
DATA DO CONTRATO: 13/05/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 1.855 | Ano 7
27 de maio de 2024

Página 4

Certificação Digital: YMCUBUYC-1OJCY12J-9PYK9XZZ-Y2CKQVS0
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

3 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 270-2024-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035-2023-PE 

 
 
EMPRESA CONTRATADA: COMERCIAL PINTO DE CERQUEIRA LTDA, CNPJ: 

10.854.145/0001-03, situada à Rua Da Mangabeira, Nº 35 – Centro, Irará – BA, aqui 

representada pelo Sr. José Carlos Pinto de Cerqueira. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Fornecimento parcelado de gêneros alimentícios para manutenção das 

demandas da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer do Município 

de Rio Real - Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 78.821,10 (setenta e oito mil oitocentos e vinte e um 
reais e dez centavos). 

 
DATA DO CONTRATO: 16/05/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 1.855 | Ano 7
27 de maio de 2024

Página 5

Certificação Digital: YMCUBUYC-1OJCY12J-9PYK9XZZ-Y2CKQVS0
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

4 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 271-2024-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035-2023-PE 

 
 
EMPRESA CONTRATADA: DISTRIBUIDORA MENOR PREÇO LTDA, CNPJ: 

34.472.982/0001-36, situada à Rua Estancia, Nº 2035, Anexo 270, Cirurgia, Aracaju – 

SE, aqui representada pelo Sr. Lucas Yuri Silva Oliveira. 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Fornecimento parcelado de gêneros alimentícios para manutenção das 

demandas da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer do Município 

de Rio Real - Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 22.878,92 (vinte e dois mil oitocentos e setenta e oito 
reais e noventa e dois centavos). 
 
DATA DO CONTRATO: 17/05/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024 

 

 

 

 

 

Edição 1.855 | Ano 7
27 de maio de 2024

Página 6

Certificação Digital: YMCUBUYC-1OJCY12J-9PYK9XZZ-Y2CKQVS0
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	CONTRATOS
	RESUMO DE CONTRATOS


		2024-05-27T17:11:43-0300




